浙园学〔2016〕6号

关于推荐浙江省风景园林学会女风景园林师分会
委员的通知

各会员单位：
根据浙江省风景园林行业中女风景园林师所占比例较大的特点，为更好发挥女风景园林师的作用，拟成立浙江省风景园林学会女风景园林师分会。分会的成立旨在团结和组织全省女性风景园林工作者，充分发挥其优势和作用，致力于风景园林学科建设和行业发展，努力保护女性风景园林工作者的合法权益，及时反映女风景园林师工作者的意见和诉求，不断增进相互间友谊与合作，积极倡导热爱生活、自信时尚生活理念，为促进社会和谐、行业进步、家庭幸福做出贡献。
根据《浙江省省风景园林学会五届六次常务理事会议纪要》（浙园学〔2015〕35号），会议原则同意开展浙江省风景园林学会女风景园林师分会的成立筹备，现将推荐委员有关事项通知如下：
    一、分会委员由省学会和所属分支机构以及各市风景园林学（协）会团体推荐，也可以由两名中国风景园林学会女风景园林师分会委员（附件一）推荐，并经民主协商产生。推荐委员需经本人同意，自愿申报。
    二、委员推荐条件：
（一）全省风景园林规划设计、管理、科研、教学等单位从事风景园林专业工作，具有副高以上技术职称的女性风景园林工作者；
（二）从事风景园林专业管理工作10年以上，具有一定影响的女性风景园林工作者；
（三）风景园林及相关专业硕士毕业从事本专业工作5年（含）以上的女性园林工作者；
（四）从事风景园林建设、管理10年（含）以上，并做出突出贡献的女性风景园林工作者。
三、凡符合以上推荐条件其中一条的都可以提出申请，并填写浙江省风景园林学会女风景园林师分会申请表（附件二）。请于2016年2月26日前寄至杭州市求是路2号杭州园林设计院，高艳收（13605716432），邮编310007，同时也可以通过379954540@qq.com邮箱或传真0571-87631092 提交。
特此通知。
    附件：1.中国风景园林学会女风景园林师分会浙江委员名单
          2.浙江省风景园林学会女风景园林师分会申请表

                                 浙江省风景园林学会
                                2016年1月12日

附件1：

中国风景园林学会女风景园林师分会
浙江委员名单

浙江省共20名委员，其中：
常务委员：
杨小茹、章红、张延惠
其他委员：
    省住房和城乡建设厅：陈航、张晓红、张延惠
省建筑设计研究院景观分院：张晓
省汉嘉设计集团股份有限公司：陈斌
杭州市园文局：杨小茹、章红、李慧敏、赵可新、
              华茵、包静、严劲松、应求是
杭州园林设计院股份有限公司：高艳
杭州城市规划设计研究院：华芳
    浙江农林大学：吴晓华
    宁波市风景园林设计院：朱霞青
    宁波市北仑区园林管理处：金军青
    余姚市园林管理处：陈红
温州瑞安公园管理建设指挥部：林靖

附件2：

浙江省风景园林学会女风景园林师分会委员推荐表

	姓名

	性别

	出生年月

	职务

	职称

	党派

	专业

	学历

	学位

	工作单位

	何时入会

	通讯地址

	邮编

	电话

	传真

	电子邮箱

	手机

	个人简历

	推荐单位（人）意见：

                  推荐单位（人）（盖章或签名）：

	省学会审核意见：

[bookmark: _GoBack]                                    学会盖章：